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Årsmøtet 2007 
Årsmøtet for 2007 ble avholdt 24. oktober på Bjøråsen skole. Her ble 
årsberetningen gjennomgått og det sittende styret orienterte om 
arbeidsoppgaver og prosjekter i året som hadde gått. Nytt styre ble valgt i tråd 
med innstillingen fra valgkomiteen: 

Styreleder:  Are Sørensen (ikke på valg) 

Nestleder:  Geir Kjosavik 

Sekretær:   Øystein Haugen (ikke på valg) 

Kasserer:   Pernille Brosten 

Styremedlem 1: Mari Kjønnøy (ikke på valg) 

Styremedlem 2: Øyvind Gjermshus 

Styremedlem 3: Jørn Almberg 

Styremedlem 4: Stian Benkø 

Styremedlem 5: Sveinung Heggen 

Styremedlem  6:  Per  Andreas Norseng 

Møtevirksomhet 
Styremøter har blitt avholdt ved behov og vi har tatt i bruk et 
telefonkonferansesystem som gjør oss mindre avhengige av personlig oppmøte. 
Styret bruker ellers e-post som kommunikasjonsform. 

Medlemstall 
Dels på grunn av tidvis problemer med vår nettside nots.no som har blitt hacket 
og dels på mangel på praktisk fungerende medlemsbase har det vært mangelfull 
oppfølgingen av tidligere medlemmer. På bakgrunn av dette har vi besluttet å ta 



i bruk andre systemer for medlemsregistrering og behandling. Mer om dette i 
neste avsnitt. 

Vi har for øyeblikket ca. 450 medlemmer, som er omtrent det samme som vi 
hadde i fjor. 

Medlemsregister 
På bakgrunn av mangel på enkel administrering av vårt nåværende 
medlemsregister, har vi valgt å gå for en løsning fra Medlemsservice for å 
håndtere medlemsinformasjon og kontingent. Styret får da en god oversikt og 
kontroll på medlemsdatabasen, og vi vil da på en enkel måte kunne følge opp 
innbetaling av årskontingent både fra eksisterende medlemmer og tidligere 
medlemmer. 

Nytt for 2009 er at alle våre medlemmer vil motta faktura med medlemskort fra 
Medlemsservice. 

Nasjonalparkene 
I løpet av året har NOTS sendt inn høringsuttalelser for forslag til nye 
forvaltningsplaner for Jotunheimen, Rondane og Reinheimen. 

Fylkesmennenes behandling av høringene for Jotunheimen og Rondane er ferdig 
og reviderte verneforskrifter og forvaltningsplaner er oversendt til Direktoratet 
for naturforvaltning for videre behandling.  

Det endelige vedtaket for de nye verneforskriftene og forvaltningsplanene gjøres 
av kongen i statsråd. 

Vi har dessverre foreløpig ikke fått gehør for våre innspill, og vi jobber derfor 
videre med dette mot Direktoratet for Naturforvalting og Miljøvern-
departementet. Det som går igjen i de fleste forslagene til forvaltningsplaner for 
nasjonalparkene er, etter det vi mener, en feiltolkning av en paragraf i 
verneforskriftene og vi har langt på vei fått bekreftet vår tolkning av paragrafen 
som omhandler ”Sykling, bruk av hundespann og hest”. 

Vi vil også begynne å jobbe mot de politiske partiene for å få støtte for våre 
aktiviteter. 
 
For bakgrunnsinformasjon henvises det til informasjon på nots.no hvor bla 
høringsuttalelsen fra NOTS er offentliggjort og til årsberetning for 2007 hvor vårt 
arbeid vedr. Reinheimen, Hvaler, Jotunheimen og Rondane nasjonalpark er 
beskrevet i detalj. 



Frognerseteren-Midtstuen 
I forbindelse med byggingen av nye hoppbakker i Midtstuen ble det klart at 
anleggsvirksomheten ville legge beslag på deler av området hvor flere av de mye 
brukte stiene lå. Vi var derfor på befaring med prosjektledelsen for utbyggingen 
og representanter for sykkelmiljøet i Frognerseteren. Vi så blant annet på hvor 
anleggsgjerdene ville bli satt opp og på bakgrunn av dette lagde vi noen forslag 
til nye stier. 

Senere viste det seg at gjerdene ble satt opp mye lenger ut i terrenget enn 
tidligere antatt, og i praksis avskjærer dette alle stier som kommer ned 
Midtstulia uten gode muligheter for alternative traseer. Når byggingen er ferdig 
vil det sannsynligvis bli mulig å ta i bruk en del av de gamle stiene, og vi vil 
kunne se på mer permanente alternativer for de stiene som har blitt borte. 

Lokallag 
Det har i løpet av året blitt opprettet lokallag i Bergen under ledelse av Tony 
Gjessvåg og på Øvre Romerike under ledelse av Stig Bodin.  

Både Bergen og Romerike har forvaltningssaker under oppseiling som vil 
behandles i neste periode. 

Bistand til opprettelse av sykkelanlegg for barn og 
ungdom. 
NOTS har vært på befaring og møter med kommuner på to steder i året som har 
gått med tanke på å opprette sykkelanlegg for barn og ungdom. 
 
Kolbotn 
I Kolbotn har NOTS vært i møter med Kolbotn Dirtjumpklubb og Oppegård 
kommune samt befaringer for å diskutere hva som kan gjøres for bedre 
forholdene for dirt jump i kommunen. Bakgrunnen var at en dirt jump bane og 
ved en av skolene skulle nedlegges fordi området skulle bebygges med 
idrettshall. Arbeidet drives av engasjerte foreldre i Kolbotn og NOTS har bidratt i 
første hånd med dokumentasjon og ekspertise for å overbevise kommunen om at 
dirt jump er et viktig aktivitesbidrag til ungdommen i kommunen. Det ble avsatt 
et nytt område til en dirt jump bane i kommunen og en bane er bygget av 
Kolbotn Dirtjumpklubb. Det viser at stedet ikke er helt ideelt så det jobbes stadig 
med alternativer. Det er også bygget et mini North Shore anlegg. Etter en litt 
tung start så ser det ut til at kommunen er litt på glid og at det er mulighet for å 
få noen sentrumsnære områder avsatt til sykkelaktiviteter som dirt jump. 
Idrettslaget terrengsykkelgruppe har også kommet på banen 
 
 
Kurland, Lørenskog 
Etter henvendelse fra Kurland vel var NOTS med på befaring sammen med 
Lørenskog kommune i en skogområde ved Kurland. 



Kurland vel ønsker at nærområdet skal kunne brukes mer av barn og ungdom 
ved å lage en liten stirundbane og utbedring av en eksiterende dirt jump bane 
blir utbedret. Kommunen var meget velvillig og sa ja ti lå merke opp en 
rundbane samt å felle noen trær ved dirt jump banen for å sikre den bedre. 
NOTS har merket opp rundbane og kommunen har stilt masse til disposisjon.  
Felling av trær og bygging av dirt jump ble gjort ved dugnad fra Kurland vel. 
NOTS vil følge opp rundbanen og dirt jump banen til våren. Da vil ta med oss dirt 
jump ekspertise slik at hoppene vil bli riktig bygget og formet. 
 
 
 
 
For styret i NOTS 
Per Andreas Norseng, Øystein Haugen og Are Sørensen. 


